[bookmark: _GoBack]附件1
律师事务所确认函

                :
关于贵方2025年2月21日发布的《郑州市司法局公共法律服务事项招募公告》，本单位有意愿申报，现予以确认。
单位名称:
法定代表人(签章):         授权代表(签章)
单位地址:
电话:            邮编:            传真:
联系人：              电话：

单位名称（盖章）：

日期: